
UCHWAŁA NR XXI/278/19
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Hakuby do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.), po 
zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Bytomia, uchwala się, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę biegnącą od ulicy Dąbrowa Miejska do km 1,103 
o łącznej długości 1103,00 m, zlokalizowaną na działkach gruntu numer: 206/3, 210/4, 211/4, 213/4 i 216/4 
(obręb: Bytom, karta mapy: 63), 488/1, 491/1, 494/1, 497/1, 537/1, 540/1, 541/1, 543/1, 544/1 i 550/1 (obręb: 
Bytom, karta mapy: 64), 1475/5 i 1474/5 (obręb: Radzionków, karta mapy: 20).

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 8047



1

8

9

/
5

1

2

3

/
4

1

1

1

/
4

B

a

2

1

1

/
4

4

4

5

/
1

4

8

8

/
1

5

4

3

/
1

5

4

9

/
1

5

5

5

/
1

1

7

3

/
4

d

r

Załącznik do uchwały Nr XXI/278/19

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8047


		2019-12-02T10:57:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




